ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

о снятии с контроля решений
Думы города Покачи седьмого
созыва

в соответствии со статьей 64 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~й6, на
основании информации о выполнении решений Думы города Покачи
седьмого созыва, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

Снять с контроля решения Думы города Покачи седьмого созыва
согласно приложению к настоящему решению.

А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
14.12.2021 года

К!!
п/п

2

1

Перечень решений Думы города Покачи седьмого созыва,
подлежащих снятию с контроля в связи с их выполнением

Реквизиты и иаимеиование
решения Думы города Покачв

Решение Думы города Покачи от
19.02.2021 N!!3 «О внесении
изменений в Устав города Покачи»

Решение Думы города Покачи от
29.03.2021 N!!18 «О внесении
изменений в Устав города Покачи»

Основание
для постановки на контроль решения Думы

города Покачв
Главе города Покачи в установленном

порядке направить настоящее решение в
Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре для
государственной регистрации.

Опубликовать настоящее решение в
газете «Покачёвский вестник» в течение 7 дней
со дня его поступления из Управления
Министерства юстиции Российской Федерации
по Ханты - Мансийскому автономному округу -
Югре.

Главе города Покачи в установленном
порядке направить настоящее решение в
Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре для
государственной регистрации.

Опубликовать настоящее решение в
газете «Покачёвский вестник» в течение семи
дней со дня его поступления из Управления
Министерства юстиции Российской Федерации
по Ханты - Мансийскому автономному округу -

Основания
для снятия с контроля решения

Думы города Покачи
1. Зарегистрировано в Управлении Министерства Юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре 13.04.2021. Государственный регистрационный
номер документа RU863070002021 от 13.04.2021.
2. Опубликовано в газете «Покачёвский вестник» от 23.04.2021
N!!15 официальные документы стр.22.

Решение исполнено

1. Зарегистрировано в Управлении Министерства Юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре 13.04.2021. Государственный регистрационный
номер документа RU863070002021002 от 13.04.2021
2. Опубликовано в газете «Покачёвский вестник» от 23.04.2021
N!!15 официальные документы стр.22

Решение исполнено

К!!
п/п

3

Реквизиты и иаименование
решения Думы города Покачи

Решение Думы города Покачи от
29.03.2021 K~19 «О внесении
изменений в решение Думы города
Покачи от 30.05.2018 K~33 «О
предоставлении
земельному налогу»

льготы

2

по

Главе города Покачи в установленном
порядке направить настоящее решение в
Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - R)rpe для
государственной регистрации.

Опубликовать настоящее решение в
газете «Покачёвский вестник» в течение семи
дней со дня его поступления из Управления
Министерства юстиции Российской Федерации
по Ханты - Мансийскому автономному округу -
Югре.

Основание
для постановки на контроль решения Думы

города Покачв
Югре,

Поручить администрации города Покачи
направить настоящее решение в
территориальный налоговый орган в
соответствии со статьей 16 Налогового кодекса
Российской Федерации.

Опубликовать настоящее решение в
газете «Покачёвский вестник».

Основания
для снятия с контроля решения

Думы города Покачи

1. Направлено в МИФНС K~5 по XMAO-R)гpe письмом
администрации от 31.03.2021 .N~03-исх-272
2. Опубликовано в газете «Покачёвский вестник» от 02.04.2021
K~12, официальные документы, страница 28

Решение исполнено

4

5

Решение Думы города Покачи от
24.09.2021 K~48 «О внесении
изменений в Устав города Покачи»

Решение Думы города Покачи от
01.11.2021 K~75 «О внесении
изменений в Устав города Покачи»

Главе города Покачи в установленном
порядке направить настоящее решение в
Управление Министерства юстиции Российской
Федерации по Ханты - Мансийскому
автономному округу - Югре для
государственной регистрации.

Опубликовать настоящее решение в
газете «Покачёвский вестник» в течение семи
дней со дня его поступления из Управления
Министерства юстиции Российской Федерации
по Ханты - Мансийскому автономному округу -
Югре.

1. Зарегистрировано в Управлении Министерства Юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре 06.10.2021. Государственный регистрационный
номер документа RU863070002021003 от 06.10.2021.
2. Опубликовано в газете «Покачёвский вестник» K~40 от
15.10.2021 официальные документы стр.12

Решение исполнено

1. Зарегистрировано в Управлении Министерства Юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному
округу - Югре 29.11.2021. Государственный регистрационный
номер документа RU863070002021004 от 29.11.2021.
2. Опубликовано в газете «Покачёвский вестник» K~47 от
03.12.2021 официальные документы стр.l1

Решение исполнено